

TDR ApS

Ved Kløvermarken 6, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 93 30 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Troels Damgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDR ApS
Ved Kløvermarken 6, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 37 93 30 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Damgaard Rasmussen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.512 kr. mod -13.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.425 kr. mod -43.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er derved underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Der er i 2024 investeret i kapitalandele i et nyt selskab, som ledelsen forventer på sigt vil være med til at reetablere egenkapitalen.

Selskabets primære gældsforpligtelse er mellemregning med anpartshaver.

Der er ingen forfalden gæld.

Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.512	-13.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	55.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	78.250	-69.645
3 Øvrige finansielle omkostninger	-313	-9
Resultat før skat	62.425	-27.729
Skat af årets resultat	0	-15.449
Årets resultat	62.425	-43.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.178
Disponeret i alt	62.425	-43.178

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>4.066</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.066</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.080</u>	<u>1.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.146</u>	<u>1.081</u>
Aktiver i alt	<u>7.146</u>	<u>41.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-303.479	-365.904
Egenkapital i alt	-253.479	-315.904
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	254.289	239.983
Anden gæld	2.336	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.625	356.985
Gældsforpligtelser i alt	260.625	356.985
Passiver i alt	7.146	41.081

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-322.726	-272.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.178	-43.178
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-365.904	-315.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.425	62.425
	50.000	-303.479	-253.479

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin anpartskapital og er derved underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab.		
Der er i 2024 investeret i kapitalandele i et nyt selskab, som ledelsen forventer på sigt vil være med til at reetablere egenkapitalen.		
Selskabets primære gældsforpligtelse er mellemregning med anpartshaver.		
Der er ingen forfalden gæld.		
Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>313</u>	<u>9</u>
	<u>313</u>	<u>9</u>
